
UCHWAŁA NR XLV/425/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Otmuchowie 
na 2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 49 Statutu Gminy Otmuchów, przyjętego Uchwałą Nr V/55/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 
14 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otmuchów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 22 marca 
2019 r. poz. 1098 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Otmuchowie 
na 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2280B15C-EF27-46A0-8803-6383029C2F3E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pracy  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 r. 
 
1. Opracowanie planu pracy na rok 2023. 
2. Rozpatrywanie i wydawanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji złożonych w 2023 r. 
 

Załącznik do uchwały Nr XLV/425/2023

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 25 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2280B15C-EF27-46A0-8803-6383029C2F3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik



